Ficha de inscrição preenchida, impressa e assinada - disponível em:

Mestrado:

http://www.uel.br/proppg/portalnovo/pages/inscricoes-programas-cursos/mes

trado.php;

II. Comprovante de recolhimento do preço público de inscrição correspondente ao

valor de R$ 162,00 (Cento e sessenta e dois reais). O boleto será gerado após a

finalização da inscrição);

III. Currículo da Plataforma Lattes, documentado (devendo-se anexar documentos

comprobatórios de tudo que é citado);

IV. Cópia do Diploma ou certificado ou atestado de conclusão de curso de

[...]

endereços mestradoeco@uel.br e mestrados@uel.br. A documentação deve estar

completa, caso contrário, o candidato será automaticamente excluído do processo

seletivo.

4.3. O recolhimento do valor do preço público de inscrição, correspondente ao valor de

R$ 162,00 (cento e sessenta e dois reais) deverá ser efetuado até o dia 21/02/2024

atendendo o horário determinado neste edital, pois é necessário enviar o boleto

quitado, conforme instruções no boleto bancário e horários das Instituições

Financeiras.

4.4 Antes de efetuar o recolhimento da taxa de inscrição, o candidato deve inteirar-se